
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa boiska sportowego przy ZPO w Bodzanowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bodzanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015626

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 7

1.4.2.) Miejscowość: Bodzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-470

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bodzanow.bipgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165679/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 16:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00153786/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w przypadkach określonych w art. 455 Prawa
zamówień publicznych oraz przewiduje możliwość dokonania w umowie następujących istotnych
zmian:
a) wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, a także w przypadku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165679/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wystąpienia robót zamiennych i/lub zaniechanych, i/lub dodatkowych,
b) terminu wykonania przedmiotu Umowy w przypadku zlecenia wykonania robót dodatkowych,
c) terminu wykonania przedmiotu umowy w przypadku zmiany Umowy dokonanej zgodnie z art.
455 ust 1 ustawy Pzp,
d) terminu wykonania przedmiotu Umowy, w przypadku wystąpienia przeszkody 
o obiektywnym charakterze (zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne 
i niemożliwe do zapobieżenia, a więc mieszczące się w zakresie pojęciowym tzw. siły wyższej) i
inne zdarzenia, których przyczyny nie leżą po żadnej ze stron umowy, takie jak: nadzwyczajne
zjawiska przyrody (m.in. trzęsienia ziemi, huragany) zdarzenia wywołane przez człowieka, (np.
działania wojenne, gwałtowne rozruchy oraz akty władzy publicznej), którym należy się
podporządkować, a także inne niemożliwe do przewidzenia przyczyny techniczne,
e) wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót.
f) treści § 7 ust 2 dotyczących wpisania lub zmiany podwykonawstwa w przypadkach gdy
Wykonawca dokona prawidłowego zgłoszenia lub zmiany podwykonawców w zakresie zgodnym
ze SWZ i umową.

Po zmianie: 
Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w przypadkach określonych w art. 455 Prawa
zamówień publicznych oraz przewiduje możliwość dokonania w umowie następujących istotnych
zmian:
a) wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, a także w przypadku
wystąpienia robót zamiennych i/lub zaniechanych, i/lub dodatkowych,
b) terminu wykonania przedmiotu Umowy w przypadku zlecenia wykonania robót dodatkowych,
c) terminu wykonania przedmiotu umowy w przypadku zmiany Umowy dokonanej zgodnie z art.
455 ust 1 ustawy Pzp,
d) terminu wykonania przedmiotu Umowy, w przypadku wystąpienia przeszkody 
o obiektywnym charakterze (zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne 
i niemożliwe do zapobieżenia, a więc mieszczące się w zakresie pojęciowym tzw. siły wyższej) i
inne zdarzenia, których przyczyny nie leżą po żadnej ze stron umowy, takie jak: nadzwyczajne
zjawiska przyrody (m.in. trzęsienia ziemi, huragany) zdarzenia wywołane przez człowieka, (np.
działania wojenne, gwałtowne rozruchy oraz akty władzy publicznej), którym należy się
podporządkować, a także inne niemożliwe do przewidzenia przyczyny techniczne,
e) wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-03 08:00

Po zmianie: 
2021-09-06 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-03 10:00

Po zmianie: 
2021-09-06 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165679/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-02

Po zmianie: 
2021-10-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165679/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa boiska sportowego przy ZPO w Bodzanowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bodzanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015626
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 7
	1.4.2.) Miejscowość: Bodzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-470
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bodzanow.bipgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165679/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 16:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00153786/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



